O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(01) Ciências

Biológicas, aberto por meio do Edital nº 187/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Prova Escrita do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 187/2023-Concurso Público
(01) Ciências Biológicas

Nome ResultadoInscrição Nota

Débora Jacomini 5.18Indeferido10633

Leilane Talita Fatoreto Schwind 6.16Indeferido10774

Willian do Nascimento de Souza Rodrigues 3.10Indeferido10050

Maringá, 2 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Luzmarina Hernandes

Presidente

02/02/2024 17.04.35 Página 1 de 1